1

2025年８月13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ケ ア ネ ッ ト

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  藤 井  勝 博

（コード番号 2150 東証プライム）

問 合 せ 先  コーポレート本部長 佐藤  寿美

（TEL.03-5214-5800）

自己株式取得の中止に関するお知らせ

（会社法第165条第２項の規定による定款の定めに基づく自己株式の取得）

当社は、2025年２月12日付「自己株式取得に係る事項の決定に関するお知らせ」にてお知らせしましたとお

り、同日開催の取締役会決議において、会社法第165条第３項の規定により読み替えて適用される同法第156条

の規定に基づき、自己株式取得に係る決議をいたしておりましたが、本日別途公表いたしました「Curie １株

式会社による当社株式に対する公開買付けに関する賛同の意見表明及び応募推奨のお知らせ」に記載のとおり、

当社は、Curie １株式会社による当社普通株式に対する公開買付け（以下「本公開買付け」といいます。）に

賛同する旨の意見を表明し、当社の株主の皆様に対して、本公開買付けへの応募を推奨する旨を決議したこと

に伴い、本日開催の取締役会において、自己株式取得について中止することを決議いたしましたので、お知ら

せいたします。

なお、2025年２月12日開催の取締役会における決議内容及び自己株式取得に係る経過は下記のとおりです。

記

１．2025 年２月 12 日開催の取締役会における決議内容

 （１）取得する株式の種類 当社普通株式

 （２）取得する株式の総数 2,343,600 株（上限）

    （発行済株式総数（自己株式を除く）に対する割合 5.36％）

 （３）株式の取得価額の総額 1,500,000,000 円（上限）

 （４）取得期間  2025 年２月 13 日～2025 年８月 29 日

 （５）取得方法  東京証券取引所における市場買付

２．2025 年８月の取得状況（2025 年８月１日から 2025 年８月 12 日（約定ベース））

 （１）買付株式数 109,700 株

 （２）買付総額 83,561,900 円

３．上記取締役会決議に基づき 2025 年８月 12 日（約定ベース）までに買い付けた自己株式の累計

 （１）買付株式数 1,930,000 株

 （２）買付総額 1,345,609,800 円

※上記２．及び３．について、買付状況の集計上、本日までの買付結果を本開示内に記載することが出来ない

ことから、本日までの買付結果につきましては、集計完了次第、別途開示いたします。

2

（ご参考）2025 年８月 12日時点の自己株式の保有状況

     発行済株式総数（自己株式を除く） 41,803,768 株

     自己株式数    5,068,232 株

以上